



1968



ÅRET SOM GÅTT

Till Bollklubben Drotts medlemmar.

Härmed översänds Bollklubben Drotts verksamhetsberättelse för år 1968. Samtidigt kallas medlemmarna till föreningens 51:a ordinarie årsmöte, som hålles å Restaugang Kvarnen lördagen den 1 februari klockan 17.00.

Å föredragningslistan är stadgenliga ärenden upptagna, och styrelsen vill uppmana samtliga medlemmar att närvara.

Minns Ni JUBILEUMSFESTEN????!!!

Vi hade tänkt återuppliva densamma efter årsmötet. Därför inbjuder vi samtliga medlemmar, med sina bättre "hälfter" och "blommor" samt med sitt allra gladaste humör till en toppenkväll.

Till ett pris av 20:- kronor bjuds det på "mön go mad", dans och muntrationer i massor.

Anmälan om deltagande kan göras till Börje Carlsson tel. 62 330 eller Erik Wallter tel. 128 721 senast tisdagen den 28 januari.

Hälsingborg den 11 januari 1969

Börje Carlsson
ordf.

Jubileum.

Bollklubben Drott höll lördagen den 8 juni 1968 sitt 50-årsjubileum å Restaurang Kvarnen, under stor tillslutning av gamla och unga medlemmar. Det blev ett mycket stiligt och välarangerat jubileum, där många vackra tal hölls, och ett stort antal gamla som unga medlemmar fick sina välförtjänta belöningar, denna minnesvärda kväll.

Föreningens högsta utmärkelse, standaret, tilldelades Erik Wallter och Harald Svensson.

Förtjänstecknet i guld tilldelades Rolf Johansson, Kjell Cinthio, Sven Levin, John-Allan Nilsson och Leif Wehlin.

Förtjänstecknet i silver tilldelades Lars Stenberg, Bo Dahlkvist, Jan-Erik Carlsson, Bo Frank, Ulf Åberg, Roy Gullberg och Lars Nilsson.

Börje Kjellman och Carl-Åke Johansson blev belönade med varsin guldklocka, för mångårig och trogen tjänst.

Gratulanter.

Många fina presenter förädrades vår förening från både Hälsingborgs Stad och enskilda organisationer.

Hälsingborgs Stad med en metallvas. Hälsingborgs Ungdomsråd och Eneborgs IF med glasvasar. Skånes Fotbollförbund och Småklubbarnas Allians med fat. Skånes Idrottsförbund med en plakett. Hälsingborgs Idrottsförening med en matchboll och blommor. Dessutom spelade man helt gratis mot oss i en minnesrik jubileumsmatch.

Telegram kom under kvällens lopp från följande: Uno Lundfält, Folke Lindstedt, Inez och Sigge Lindberg, Carl Lundin, Eskilsminne IF, Matts Johansson samt HBIS.

Sedan erhöll flera av våra medlemmar diplom och plaketter från Fotboll- och Idrottsförbunden.

Knut Ahlberg, Skånes IF:s guldplakett. Börje Kjellman, Skånes FF:s diplom och Skånes IF:s diplom. Yngve Lindblad, Skånes IF:s diplom. Hans Pålsson, Skånes FF:s diplom och Skånes IF:s bronsplakett. Sven Törnkvist, Skånes IF:s diplom och Skånes FF:s diplom. Erik Wallter, Skånes FF:s diplom.

Med anledning av vårt jubileum, nedlades kransar på bortgångna medlemmars gravar. Emil Kjellman, Åke Kjellman och Arthur Carlsson.

Under det gångna året har föreningen uppvaktat följande medlemmar på deras högtidsdagar: Uno Lundfält, Erik Kjellman, Sten Fern, Leif Wehlin, Allan Esbjörnsson, Algot Stenfeldt och Börje Kjellman.

Rolf Johansson och Leif Olsson har uppvaktats på deras lysningsdagar, samt Eskilsminne IF och Skogens AIS på deras jubileum.

Avliden

Under det gångna året har en av våra medlemmar, Knut Fritz, avlidit.

Föreningen hedrade den bortgångne, genom att sända en krans till bären.

Träningspriser.

Föreningens träningspriser som kommer att utdelas vid årsmötet har erövrats av följande:

Senioravdelningen	Ulf Åberg och Jan Franzén
Juniorlaget	Thomas Stenberg och Ulf Magnusson
Pojklagen	Jan Nilsson

A-laget har under året spelat 33 matcher - 11 vinster, 9 oavgjorda, 13 förluster samt målskillnaden 55-58, och det är ju inte särskilt lysande.

1968 års seriespel i division IV hade så när slutat med en ny olycka, men laget lyckades rida ut stormen och klara nytt kontrakt.

Året inleddes med 6 träningsmatcher: Drott-Stattna 2-3, Listorp-Drott 0-3, Råå-Drott 0-3, här överraskade grabbarna stort. Drott-Hyllinge 0-3, den matchen blev en lika stor, men negativ, överraskning. Råå-Drott 0-1 och här fick Råå än en gång stryka flagg. Billesholm-Drott 3-3 var en match som borde vunnits, efter bra spel och massor av målchanser.

Första seriematchen, som var Mörarp borta, förlorades med 1-0. Resultaten var missvisande, ty minst ena poängen borde vi haft med hem. Bällinge hemma var nästa uppgift, och en intressant sådan, för det var ett lag som Drott aldrig tidigare mött i något sammanhang. Drott spelade bra, men kunde inte göra mål, och även Bällinge gjorde bra ifrån sig, så resultaten 0-0 var rättvist. Bortamatcherna mot Bjuv brukar alltid vara förknippade med stora problem, och så blev fallet också den här gången. Trots att Drott bestämde takten matchen igenom och hade massor med chanser, vann Bjuv med 1-0. Lokalderbyt mot Högaborg var en intressant uppgift. Vi har ju de senaste åren haft svårt att hävda oss mot dem. Men Drott gjorde en bra match och låg spelmässigt närmast segern, men resultaten 1-1 får anses rättvist. Klippan på Heden blev en ur hemmasynpunkt bedrövlig tillställning, ty gästerna vann med hela 4-1. Hasslarp borta blev en rafflande tillställning som Drott vann med 1-0, sedan hemmalaget pressat hårt under hela andra halvlek. Vårt andra lokalderby var mot Kullavägen hemma, och här gjorde Drott en fin match. Gästerna var helt chanslösa, så resultatet 5-2 var helt i sin ordning. Nästa match mot Ängelholm borta blev en för oss, ur spelsynpunkt, mycket bra match. Resultatet var vi dock inte nöjda med, ty Ängelholm vann med 4-1 sedan Drott spelat den finaste fotboll man sett på många år, men varit helt oförmögna att göra mål. Vårt tredje derby var mot serieledande Eskilsminne på Heden. Här gjorde Drott en bra match och hade ett klart grepp om spelet, varför gästerna får känna sig nöjda med resultatet 0-0.

Årets stora händelse blev jubileumsmatchen mot allsvenska HIF på Heden. Det blev en match som vi länge kommer att minnas. Inte för den fina och pampiga inramningen, för det strålande vackra vädret, den nya fina dressen som vi debuterade i eller att så mycket folk hade kommit för att se matchen. Nej, det vi mest vill minnas är det ungdomliga Drott-lagets strålande insats. Ty vårt A-lag förstärkt med förre Drottaren, sedermera mångårige HIF-aren och 35-faldige landslagsmannen Sven-Ove Svensson visade prov på en utomordentlig laganda och höll HIF i strama tyglar i matchens samtliga 90 minuter. Bo Stenberg gav Drott ledningen med 1-0 i första halvlek, och det kunde varit både 2 och 3-0. Men samtidigt fick grabbarna hålla undan för Kung och Fosterland, när den allsvenska forwardskedjan kom ångande. En bit in på andra halvlek kvitterade HIF genom förre Drottaren Jan-Erik Persson, och det blev spännande värre, om vi skulle klara detta hedersamma resultat. Men det skulle inte sluta med detta, för 20 minuter före slut gav Sven-Ove Svensson sensationellt Drott ledningen med 2-1, och nu började vi vädra en storsensation. Men två minuter före slut grusade Jan-Erik Persson än en gång våra förhoppningar och gjorde 2-2. 20 sekunder före slut låg Drotts segerboll i nätet, men linjemannen vinkade för offside. Trots detta var det nöjda och glada Drottare som lämnade planen. Efter den starka matchen mot HIF, fanns vissa risker att en reaktion skulle komma i derbyt mot HBIS. Detta skulle visa sig vara riktigt, för Drott lyckades, trots många feta chanser, inte kvittera HBIS 1-0-ledning förrän i slutminuterna. IFK Höganäs på Heden gav en klar seger med 2-0.

Så var det tid att gå till sommarvila, och det blev ett litet uppehåll i träningen, innan det var tid att börja spela i NST-cupen. Där skulle vi möta Allerum på Heden. Drott öppnade i stor stil och ledde med 2-0, som borde varit minst 4-0. Sedan förevarann orken, och Allerum gick fram till en klar 5-2-seger.

Hästhagen fick vara med om en lustiger dans i en träningsmatch på Heden, och utklassades med 7-2. För tredje gången i år fick Råå se sig besegrade. Den här gången med 3-2 efter 2-0 i paus. Hyllinge borta i sista träningsmatchen före serien gav förlust med 2-1.

Höstpremiären mot IFK Höganäs på Julivallen blev en tråkig tillställning, där ett onödigt 1-0-nederlag noterades.

Lokalderyt mot HBIS blev en hård och rafflande match, som tursamt kunde vinnas med 2-1. Eskilsminne på Harlyckan gav förlust med 4-2, men hemmalaget ska känna sig mycket nöjda med segern. Mot Ängelholm hemma togs en gruvlig revansch för nederlaget på våren. Drott vann nämligen med hela 4-1. Kullavägen borta, i en elljusmatch, gick inte fullt så bra, men ena poängen kunde räddas, sedan Drott dominerat större delen av den mållösa matchen.

Hemmamatchen mot Hasslarp blev en ur vår synpunkt bedrövlig tillställning, och de redan avtagningsklara gästerna tog ena poängen från oss i 3-3-matchen. Ute i Klippan sumpades massor med målchanser, så vår 1-0 ledning räckte inte långt utan ett klart 3-1-nederlag noterades. Högaborg på Harlyckan gav ingen ljusning, utan efter att vi stundtals lyckats hålla jämna steg, vann hemmalaget klart med 3-1. Att Bjuv hemma skulle bli årets viktigaste match, hade väl ingen kunnat tänka sig. Men så blev nu fallet, och den 2-1-seger som vi hemförde, räddade oss kvar i division IV. Bälinge borta tillfogade oss årets största förlust, 5-0. Årets sista match var mot Mörarp på Heden. Här fanns bara äran att spela om, och efter en jämn och spännande match delades poängen, sedan 1-1 noterats.

A-laget har under året använt sig av 23 spelare enligt följande:

		Målskyttar:	
Ulf Åberg	33 matcher	Jan Franzén	14 mål
Lars Stenberg	32 " "	Rolf Johansson	12 "
Jan-Erik Carlsson	30 " "	Bo Stenberg	7 "
Jan Franzén	30 " "	Jan Nilsson	4 "
Roy Gullberg	30 " "	Bo Frank	3 "
Rolf Johansson	30 " "	Kenneth Granath	3 "
Kenneth Granath	29 " "	Lars Malmgren	3 "
Carl-Åke Johansson	29 " "	Rune Nilsson	3 "
Rune Nilsson	27 " "	Carl-Åke Johansson	2 "
Bo Stenberg	27 " "	Jan-Erik Carlsson	1 "
Bo Frank	25 " "	Christer Björnstedt	1 "
Lars Malmgren	18 " "	Lars Nilsson	1 "
Thomas Stenberg	17 " "	Sven-Ove Svensson	1 "
Jan Nilsson	13 " "		
Sven Levin	12 " "		
Christer Björnstedt	5 " "		
Lars Nilsson	5 " "		
Lars-Gunnar Svensson	5 " "		
Jan Egir	3 " "		
Kjell-Åke Bengtsson	2 " "		
John-Allan Nilsson	2 " "		
Kjell Cinthio	1 match		
Sven-Ove Svensson	1 " "		

Reservlaget som spelar i Nordvästskånska reservlagsserien division I har haft ett ojämnt år, men lyckats klara nytt kontrakt, vilket vi givetvis är nöjda med.

Reservlaget är ju beroende av A-lagets framgång, genom att man måste släppa sina bästa spelare, när A-laget får problem. Vi har under det gångna året drabbats av många skador, och man kan ju inte gräva hur djupt som helst i leden, och tro att det skall gå lika bra ändå. Men våra juniorer som fått chansen att spela, har alla skött sig utomordentligt bra. Reservlaget spelade under året 27 matcher - 10 vinster, 3 oavgjorda, 14 förluster samt måskillnaden 62-60.

Man har använt sig av 27 spelare enligt följande:

		Målskyttar:	
John-Allan Nilsson	26 matcher	Arne Persson	14 mål
Lars Persson	25 " "	Lars Persson	13 "
Lars-Gunnar Svensson	25 " "	Kjell-Åke Bengtsson	6 "
Lars Nilsson	22 " "	Jan Nilsson	6 "
Bo Dahlkvist	21 " "	Lars Malmgren	5 "
Arne Fransson	21 " "	Lennart Andersson	4 "
Lennart Andersson	20 " "	Christer Björnstedt	4 "
Christer Björnstedt	19 " "	Lars Nilsson	3 "
Arne Persson	19 " "	Thomas Stenberg	2 "
Kjell-Åke Bengtsson	16 " "	Kjell Cinthio	1 "
Krister Malmöf	14 " "	Sven Levin	1 "
Kjell Cinthio	13 " "	Rune Nilsson	1 "
Thomas Stenberg	12 " "	Lars-Gunnar Svensson	1 "
Sven Levin	11 " "	Självmål	1 "
Ulf Magnusson	10 " "		
Lars Malmgren	7 " "		
Bo Frank	6 " "		
Jan Nilsson	6 " "		
Jan-Erik Carlsson	4 " "		
Stig Halokoski	4 " "		
Rune Nilsson	4 " "		
Jan Egir	2 " "		
Rolf Johansson	2 " "		
Rune Esbjörnsson	1 match		
Carl-Åke Johansson	1 " "		
Börje Kjellman	1 " "		
Lars Stenberg	1 " "		

Juniorlagets matcher har även i år varit uppdelade på två serier. En kvalificeringsserie - där vi efter 6 matcher blev sist och noterade 1 vinst, 5 förluster samt målskillnaden 7-34 - och en pokalserie. Under våren blev vi utslagna ur DM av Skogen med 5-2.

I pokalserien startade grabbarna bra och noterade tre segrar i rad, men i den fjärde matchen var det tid för en skräll, ty HIF vann med hela 8-1 på Heden. Hur konstigt det än låter, var resultatet helt missvisande, ty Drott bestämde takten matchen igenom, men brände massor med feta målchanser. Laget slutade på en hedersam tredjeplats med målskillnaden 20-17, varför 1968 får anses något bättre än 1967, även om det fortfarande kan bli mycket bättre.

Juniorlaget har använt sig av 22 spelare enligt följande:

		Målskyttar:	
Ulf Magnusson	14 matcher	Lennart Andersson	9 mål
Olle Lantz	14 " "	Thomas Stenberg	4 "
Lennart Andersson	13 " "	Rune Esbjörnsson	4 "
Börje Sjöholm	13 " "	Kenneth Karlsson	4 "
Klas Svensson	13 " "	Ulf Schlup	3 "
Arne Fransson	12 " "	Stefan Petersson	2 "
Lars-Ive Olsson	12 " "	Arne Fransson	1 "
Thomas Stenberg	11 " "	Olle Lantz	1 "
Stig Halokoski	10 " "	Börje Sjöholm	1 "
Kenneth Karlsson	9 " "		
Björn Åberg	8 " "		
Ulf Schlup	7 " "		
Rune Esbjörnsson	6 " "		
Christer Leijon	4 " "		
Stefan Petersson	3 " "		
Roland Spanowski	3 " "		
Lars-Gunnar Larsson	2 " "		
Tommy Nilsson	2 " "		
Rutger Ekman	1 match		
Gert Fäldt	1 " "		
Jan Jensen	1 " "		
Gert Olsson	1 " "		

Pojklag I gjorde under 1968 en av sina sämsta säsonger på många år. Trots att laget innehöll en hel del fotbollskunnigt folk, fick vi under året notera en hel rad stora nederlag. Här fordras krafttag och en rejäl uppryckning från både ledarnas och spelarnas sida, för att vi inte skall komma för långt efter den snabbt växande ungdomsfotbollen i Hälsingborg. Vi efterlyser den härliga kampanda, som fanns i Drottungdomen förr om åren. Låt oss ta nya tag, och visa att vi kan mycket bättre!

Pojklag I har under året spelat 13 matcher - 4 vinster och 9 förluster samt målskillnaden 18-47.

21 spelare har använts i laget enligt följande:

		Målskyttar:	
Lars-Ive Olsson	13 matcher	Ulf Schlup	7 mål
Lars-Erik Jönsson	12 " "	Rutger Ekman	2 "
Gert Olsson	12 " "	Gert Olsson	2 "
Stefan Petersson	12 " "	Stefan Petersson	2 "
Benny Olofsson	11 " "	Olle Törnkvist	2 "
Jan Nilsson	10 " "	Stig Halokoski	1 "
Ulf Schlup	10 " "	Per-Arne Johansson	1 "
Jan Jensen	9 " "	Lars-Ive Olsson	1 "
Börje Sjöholm	9 " "		
Stig Halokoski	8 " "		
Rutger Ekman	7 " "		
Roland Spanowski	7 " "		
Olle Törnkvist	7 " "		
Ulf Bergenblad	6 " "		
Peter Berg	5 " "		
Björn Pettersson	5 " "		
Gert Fäldt	2 " "		
Per-Arne Johansson	2 " "		
Bengt Hermansson	1 " "		
Lars Rehnberg	1 " "		
Perci Schiött	1 " "		

Pojklag III blev det av ungdomslagen som gav oss den största glädjen under året. Laget innehåller många löften, så vi får hoppas att här skall växa fram en bra stomme till kommande år. Vi hade litet otur i serien, ty när vi skulle möta våra bästa motståndare, kunde vi inte ställa upp med vårt bästa lag. Laget slutade 4:a i sin serie, härfint efter både 2:an och 3:an. Med tanke på att mer än halva laget får spela i pojk-lag III även 1969, hoppas vi på bättre lycka då. I cupen gick grabbarna till semifinal, där Eskilsminne blev för svåra. I första cupmatchen mot Skogen kom årets friska fläkt, ty där dök nyförvärvet från Skogen, Rutger Ekman, upp och sänkte sina forna lagkamrater med hela 3 mål. Olle Törnkvist gjorde det fjärde. Årets roligaste seger skrevs till 4-0. Laget spelade 11 matcher - 6 vinster, 2 oavgjorda, 3 förluster samt målskillnaden 22-10. 19 spelare har använts enligt följande:

		Målskyttar:	
Jan Jensen	11 matcher	Rutger Ekman	4 mål
Per-Arne Johansson	11 " "	Jan Jensen	4 "
Lars-Erik Jönsson	11 " "	Per-Arne Johansson	3 "
Jan Nilsson	11 " "	Jan Nilsson	3 "
Roland Spanowski	11 " "	Olle Törnkvist	3 "
Lennart Nilsson	10 " "	Patrik Hellerström	2 "
Gert Olsson	10 " "	Gert Olsson	2 "
Björn Pettersson	10 " "	Peter Berg	1 "
Peter Berg	8 " "		
Olle Törnkvist	7 " "		
Patrik Hellerström	7 " "		
Bo Nilsson	6 " "		
Bengt Hermansson	4 " "		
Rutger Ekman	3 " "		
Lars Rehnberg	3 " "		
Göran Persson	2 " "		
Kaj Schöld	2 " "		
Lars Johansson	1 " "		
Christer Lindblad	1 " "		

Övrigt. I slutet av årsberättelsen återfinns medlemmarnas poängställning, föreningens förtjänsttecken, uppgifter på de medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar.

Slutord. 1968 blev inte riktigt vad vi hade tänkt oss, ty det var med stort besvär vi lyckades hänga med i division IV. Man kan inte bara skylla på otur - men nog hade vi en del av den varan - utan oförmågan att göra mål i matcher, där laget i övrigt var helt överlägset, hade nog den största skulden till den dåliga utdelningen. Men vi är optimister, och den friska satsning som nu blåser genom föreningen inför det nya året, hoppas vi skall ge ett helt annat resultat.

Reservlaget klarade också nytt kontrakt, men den var efter många om och men.

Slutsumman av det hela blir, att den breddning av materialet som pågår är mycket välkommen.

Ungdomssektionen lyckades något bättre än året innan, så det är bara att fortsätta på den inslagna vägen.

Styrelsen vill till sist tacka alla spelarna och funktionärerna för deras insatser samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik.

Vi vill också framföra vårt tack till pressen, och hoppas vi kan räkna med deras stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg i januari 1969

Börje Carlsson Erik Wallter Yngve Lindblad
Börje Kjellman Lars Ahlbin Hans Pålsson Sven Levin

Poängställning och förtjänsttecken:

(Av utrymnesskäl har endast de medlemmar medtagits, som uppnått 50 poäng eller däröver).

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Knut Ahlberg	1931	Kjell Cinthio	300 338
Börje Kjellman	1595 1400	Fredrik Fredriksson	320
Algot Stenfeldt	1082	Bertil Palm	317
Erik Kjellman	825	Gunnar Schiött	313
Lennart Schiött	799	Börje Ekstrand	313
Axel Carlsson	747	John-Allan Nilsson	300 335
Ernst Hansson	736	Sune Olsson	308
Folke Lindstedt	693	Jan Hallberg	300 323
Åke Wihlén	663	Hans Levin	298
Erik Wallter	652 600	Allan Esbjörnsson	298
Sven Svensson	614	Yngve Lindblad	290 329
Nils Persson	576	Leif Wehlin	294 - 15?
Sten Fern	568	Jan-Erik Persson	285 316
Börje Carlsson	584 550	Jan Franzén	280 303
Sven Törnkvist	546 531	Leif Olsson	265
Carl-Åke Johansson	668 600	Kaj Andersson	254
Börje Pureby	515	Lars Stenberg	240 275
Arne Andersson	549 500	Jan-Erik Carlsson	200 268
Hans Pålsson	505 480	Bo Dahlkvist	214
Gösta Olsson	475	Ulf Åberg	200 247
Claes Carlsson	451	Roy Gullberg	195 239
Jan-Evert Lindholm	447	Bo Frank	185 232
Yngve Johansson	440	Ulf Tapper	189
Gunnar Persson	433	Lars Nilsson	180 233
Axel Pettersson	431	Uno Lundfält	173
Börje Svensson	419	Thomas Stenberg	165 211
Erik Magnusson	403	Lars-Gunnar Svensson	160 159
Sven-Erik Fogelberg	396	Christer Tofftin	141
Lars Ahlbin	415 400	Jan Nilsson	135 166
Kenneth Granath	435 400	Bengt Jönsson	129
Karl-Axel Sjöberg	385	Lars-Åke Persson	120 135
Stig Hyllander	383	Arne Persson	115 130
Harry Mattsson	383	Lennart Andersson	110 116
Harald Svensson	370	Arne Fransson	105 90
Sven Nilsson	356	Kjell-Åke Bengtsson	84
Rolf Johansson	395 350	Ulf Magnusson	80 77
Frans Fogelberg	343	Krister Malmöf	76
Rune Nilsson	354 340	Tommy Nilsson	75 69
Sven Levin	401 380	Ulf Schlup	70 72
Bo Stenberg	372 350	Lars Malagren	65 71
		LARS-IVE OLSSON	57

Innehavare av BK Drotts utmärkelser:

Diplom nr 1 Algot Stenfeldt
 Diplom nr 2 Erik Kjellman
 Diplom nr 3 Knut Ahlberg

Standar

Knut Ahlberg	Lennart Schiött	Folke Lindstedt
Erik Kjellman	Åke Wihlén	Nils Persson
Algot Stenfeldt	Ernst Hansson	Harald Svensson
Sven Svensson	Börje Kjellman	Erik Wallter
Axel Carlsson		

Förtjänsttecken i guld

Knut Ahlberg	Yngve Johansson	Bertil Palm
Lars Ahlbin	Börje Kjellman	Gunnar Persson
Arne Andersson	Erik Kjellman	Nils Persson
Börje Carlsson	Åke Kjellman	+ Hans Pålsson
Claes Carlsson	Hans Levin	Alfred Rosell
Axel Carlsson	Sven Levin	Gunnar Schiött
Kjell Cinthio	Jan-Evert Lindholm	Lennart Schiött
Börje Ekstrand	Folke Lindstedt	Karl-Axel Sjöberg
Allan Esbjörnsson	Erik Magnusson	Bo Stenberg
Sten Fern	Harry Mattsson	Algot Stenfeldt
Frans Fogelberg	John-Allan Nilsson	Börje Svensson
Fredrik Fredriksson	Rune Nilsson	Harald Svensson
Börje Fureby	Sven Nilsson	Sven Svensson
Kenneth Granath	Berne Olsson	Sven Törnkvist
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Erik Wallter
Stig Hyllander	Sune Olsson	Leif Wehlin
Carl-Åke Johansson	Axel Pettersson	Åke Wihlén
Rolf Johansson		

Förtjänsttecken i silver

Knut Ahlberg	Oskar Fritz	Hans Levin
Lars Ahlbin	Börje Fureby	Sven Levin
Malte Andersson	Kenneth Granath	Yngve Lindblad
Arne Andersson	Roy Gullberg	Jan-Evert Lindholm
Axel Carlsson	Jan Hallberg	Folke Lindstedt
Börje Carlsson	Ernst Hansson	Sture Lindstedt
Claes Carlsson	Stig Hyllander	Uno Lundfält
Kjell Cinthio	Malte Jakobsson	Harry Mattsson
Bo Dahlkvist	Carl-Åke Johansson	John-Allan Nilsson
Börje Ekstrand	Matts Johansson	Lars Nilsson
Erik Esbjörnsson +	Rolf Johansson	Rune Nilsson
Sven-Erik Fogelberg	Yngve Johansson	Sven Nilsson
Bo Frank	Jan-Erik Karlsson	Berne Olsson
Jan Franzén	Börje Kjellman	Gösta Olsson
Stig Fredrixon	Erik Kjellman	Leif Olsson

Sune Olsson	Karl-Axel Sjöberg	Christer Tofftin
Bertil Palm	Bo Stenberg	Sven Törnkvist
Nils Persson	Lars Stenberg	Erik Wallter
Axel Pettersson	Börje Svensson	Leif Wehlin
Hans Pålsson	Harald Svensson	Åke Wihlén
Lennart Schiött	Sven Svensson	Ulf Åberg
Gunnar Schiött	^{Tappan Stenberg} Ulf Tapper	

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31 december 1968:

Knut Ahlberg	Ernst Hansson	Bertil Palm
Arne Andersson	Stig Hyllander	Gunnar Persson
Gustav Bergström	Malte Jakobsson	Nils Persson
Axel Carlsson	Yngve Johansson	Axel Pettersson
Börje Carlsson	Börje Kjellman	Alfred Rosell
Claes Carlsson	Erik Kjellman	Gunnar Schiött
Knut Engkvist	Åke Kjellman	+ Lennart Schiött
Allan Esbjörnsson	Hans Levin	Karl-Axel Sjöberg
Sten Fern	Jan-Evert Lindholm	Algot Stenfeldt
Frans Fogelberg	Folke Lindstedt	Börje Svensson
Sven-Erik Fogelberg	Uno Lundfält	Harald Svensson
Fredrik Fredriksson	Erik Magnusson	Sven Svensson
Oskar Fritz	Sven Nilsson	Erik Wallter
Börje Fureby	Gösta Olsson	Åke Wihlén
Georg Hallberg	Sune Olsson	

Alfred Rosells minnespris har under åren tilldelats:

1949	Harald Svensson	1958	Lennart Schiött
1950	Folke Lindstedt	1959	Börje Fureby
1951	Erik Kjellman	1960	Erik Wallter
1952	Sven Nilsson	1961	Axel Carlsson
1953	Sven-Erik Fogelberg	1962	Harry Mattsson
1954	Ernst Hansson	1963	Åke Wihlén
1955	Knut Ahlberg	1964	Sven Svensson
1956	Nils Persson	1965	Sven Törnkvist
	Yngve Johansson	1966	Carl-Åke Johansson
1957	Börje Kjellman	1967	Leif Wehlin

+ = avliden